
Jirka a indiáni
Pavel Čech

Jméno lovce:

Jak se jmenuje gumová indiánská figurka z obrázku knížky, která jede na koni a drží 
oštěp?

Z čeho si vytvořil malý Jirka řeku, když si hrál?

Jak se jmenuje knížka, kterou dostal Jirka k narozeninám?

Kdo jsou to modrokátníci?

Čeho je symbolem orlí pero?

Nepovinné otázky:

Zjisti z knihy, komu Pavel Čech věnoval tuto knížku, napiš jeho celé jméno

Víš jak se jmenuje stan, který si staví indiáni?

Jaké bys dal sám sobě indiánské jméno a jaké svému nejlepšímu kamarádovi, inspiruj 
se knihou a indiánskými jmény, která tam najdeš

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


